
  
 

グリーンアリーナにいただいた声  ～ご意見・ご要望にお応えして～ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

令和８年１月 

   

○いつもありがとうございます。 

 今日、となりでバトンの練習をされていましたが、音楽の音が大きくてうるさく感じました。私  

 達で注意してもいいでしょうか 

 （１２月１５日 ３０代 大アリーナご利用者）  

 

 回答）この度は、ご不快な思いをさせてしまい、申し訳ございません。 

    また、いただいたご意見用紙の確認が漏れており、回答が遅くなりましたことを重ねてお詫      

   び申し上げます。 

    ご利用者様同士での直接のお声がけは、トラブル防止のためご遠慮いただいております。 

    お手数をおかけいたしますが、気になる点がございましたら、管理室職員または総合受付ま    

   でお知らせください。スタッフが状況を確認し、必要に応じて対応いたします。 

    皆様が安心してご利用いただける環境づくりに努めてまいりますので、今後ともご理解とご協 

   力をお願い申し上げます。 

 

 

 

○体育館がきれい 

 （１月１０日 １０代 小アリーナご利用者）  

 

 回答) お褒めの言葉をいただき、ありがとうございます。 

    今後も皆様が快適にご利用いただけるよう努めてまいります。 

    またのご利用お待ちしております。 

 

 

 

○トイレの上ばき用スリッパに外ばきのままはく人が多すぎる。 

 ちゃんとスリッパに上ばき用スリッパと明記すべき！ 

 （１月１２日 ６０代以上 武道場ご利用者）  

 

 回答) この度は、ご不快な思いをおかけして申し訳ございません。 

    また、ご指摘いただき、ありがとうございます。 

    トイレの上履き用スリッパにつきましては、「上履き用」と明記する対応を進めてまいり 

   ます。 

    今後もより快適にご利用いただける環境づくりに努めてまいります。 

 

皆 様 の 声 



  
 

グリーンアリーナにいただいた声  ～ご意見・ご要望にお応えして～ 

 

  

 

 

 

 

○ Ｗｉ-Ｆｉをください 

 （１月１８日 １０代以下 武道場ご利用者） 

 

 回答）ご意見ありがとうございます。 

    武道場のＷｉ-Ｆｉ設置につきましては、現在のところ予定はございませんが、 皆さまの利 

   便性向上のため、いただいたご意見を参考に検討してまいります。 

    なお、本館地下１階のスポーツ情報センターおよび、本館 1階フロアにＦＲＥＥ Ｗｉ-Ｆｉ 

   環境がございますので、必要に応じてご利用いただければ幸いです。 

 


